
【5/21～】 チェックイン用モニター設置及び 

チェックイン/アウト端末位置の変更について 

 

平素よりジェクサー・フィットネ＆スパ大井町をご愛顧賜りまして心より御礼申し上げます。 

 

チェックイン用のバーコードリーダーにモニターを設置いたします。 

当月のご利用回数やレンタル契約状況、当日のプログラム予約状況がご確認頂けます。 

バーコードリーダーに会員証をかざしますと、モニターが切り替わりますので、ご自身の状況を

ご確認下さいますようお願い申し上げます。 

 チェックイン用モニターの設置に伴いまして、チェックイン及びチェックアウト端末の位置に変更がご

ざいます。詳細は別紙をご確認いただきますようお願いいたします。 

 

また、7月１日（金）よりプログラムレッスン予約システムの変更により、 

レッスン開始１０分前までにチェックインがない場合自動的にキャンセルとなります。 

そのため、スタジオプログラム・アクアプログラムのご予約をされるお客様につきましては、必ず 

モニターでチェックインの状況やプログラム予約状況をご確認下さい。 

 

詳しくは、別紙プログラムWEB予約システム変更についてをご確認ください。 

 

何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

ジェクサー・フィットネス＆スパ大井町 


